
Meldeergebnis
51. internationale Schwimmveranstaltung

vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel
Ausrichter: TuS 1891 e.V. Dortmund-Brackel

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Automatische Zeitnahme

Südbad
Ruhrallee 30

44139 Dortmund

Abschnitt 3:
8:00 Einlass
8:15 Kampfrichtersitzung
9:00 Beginn
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Abschnitt 3 - Sonntag 28.04.2024
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:15 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Südbad, Ruhrallee 30, 44139 Dortmund
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (19 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (15 Läufe) (ca. 09:22 Uhr)
Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich (33 Läufe) (ca. 09:39 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich (20 Läufe) (ca. 10:42 Uhr)
Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich (8 Läufe) (ca. 11:20 Uhr)
Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich (6 Läufe) (ca. 11:52 Uhr)
Wettkampf 23 - 4x100m Lagen weiblich (Jahrgang 2015 bis 2010) (1 Lauf) (ca. 12:16 Uhr)
Wettkampf 24 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgang 2009 und älter) (1 Lauf) (ca. 12:23 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:29 Uhr)

Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/19 (ca. 09:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dierksmeier, Ella  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 3 Onkelbach, Marlene  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 4 Klepalski, Katja  2010 SF Unna 01/10 00:00,00
Bahn 5 Janßen, Lilli  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6 Fasold, Fabienne Julie  2013 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/19 (ca. 09:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rousi, Maria Nefeli  2015 SG Dortmund 01:20,53
Bahn 2 Strecker, Sui  2015 SG Dortmund 01:07,62
Bahn 3 Schröder, Sophia  2015 SG Dortmund 01:06,15
Bahn 4 Tews, Emily  2014 SG Dortmund 01:02,46
Bahn 5 Müller, Clarissa  2015 SG Dortmund 01:02,83
Bahn 6 Althoff, Marieke  2015 SG Dortmund 01:07,20
Bahn 7 Tsap, Sofiia  2014 SG Dortmund 01:14,16
Bahn 8 Kitanoff, Lara  2013 SG Lünen 00:00,00
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/19 (ca. 09:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Haak, Meike  2015 SG Dortmund 01:01,77
Bahn 2 Batbayar, Perla Ankhiluun  2014 SG Dortmund 00:58,73
Bahn 3 Freitag, Nela  2015 SV Neptun Erkenschwick 00:56,23
Bahn 4 Fischer, Jule  2012 SG Lünen 00:56,07
Bahn 5 Trittschack, Lotta  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:56,14
Bahn 6 Tosev, Filippa  2014 SG Dortmund 00:56,50
Bahn 7 Nejdrowski, Laura  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:00,00
Bahn 8 Schauerte, Tilda  2015 SG Dortmund 01:02,08

Lauf 4/19 (ca. 09:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aydin, Josefine  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:54,96
Bahn 2 Siegner, Charlotte  2013 SG Dortmund 00:54,24
Bahn 3 Tabachnyk, Uriela  2013 SG Dortmund 00:53,82
Bahn 4 Riediger, Lani  2012 FC Erzgebirge Aue 00:50,15
Bahn 5 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,42
Bahn 6 Herold, Pia  2011 FC Erzgebirge Aue 00:54,22
Bahn 7 Klüh, Ida  2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:54,44
Bahn 8 Nogueira Monteiro, Lia  2014 SG Lünen 00:55,00

Lauf 5/19 (ca. 09:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minze, Janiella Myka  2013 SG Lünen 00:50,00
Bahn 2 Adamik, Karla  2012 SG Lünen 00:49,67
Bahn 3 Haack, Hanja-Maren  2011 SG Niederrhein 00:49,50
Bahn 4 Rütters, Maya  2012 SG Niederrhein 00:49,16
Bahn 5 Rosenkranz, Tara  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:49,26
Bahn 6 Piwowarczyk, Malou  2011 SG Dortmund 00:49,52
Bahn 7 Tenelsen, Fenja  2012 FC Erzgebirge Aue 00:49,94
Bahn 8 Pamp, Anna  2011 SG Lünen 00:50,00

Lauf 6/19 (ca. 09:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schlüter, Lena  2012 VfL Kemminghausen 00:48,00
Bahn 2 Spiegel, Emilie  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:47,77
Bahn 3 Färber, Louisa  2013 SG Lünen 00:46,62
Bahn 4 Hesse, Nele  2014 SG Dortmund 00:45,89
Bahn 5 Kamp, Miriam  2011 SG Niederrhein 00:46,14
Bahn 6 Gallisch, Janine  1981 ATV 1878 Dorstfeld 00:47,12
Bahn 7 Waldenburger, Lina  2012 FC Erzgebirge Aue 00:47,90
Bahn 8 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,07



51. internationale Schwimmveranstaltung
vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

3

21.04.2024 23:06

noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/19 (ca. 09:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krysiak, Natalia  2006 SG Lünen 00:45,44
Bahn 2 de Vries, Milla  2010 swimART-Solingen 00:45,17
Bahn 3 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 00:45,00
Bahn 4 Kleber, Pauline  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:44,84
Bahn 5 Averesch, Leona  2008 TSV Bocholt 00:44,91
Bahn 6 Büchler, Mila-Marie  2011 SG Lünen 00:45,00
Bahn 7 Sendatzki, Amalia  2013 SG Niederrhein 00:45,31
Bahn 8 Nitsche, Lea  2012 FC Erzgebirge Aue 00:45,60

Lauf 8/19 (ca. 09:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spittank, Ida  2011 swimART-Solingen 00:44,26
Bahn 2 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 00:43,23
Bahn 3 Kohlemann, Malin  2006 SV Hagen 1894 00:43,14
Bahn 4 Schulte-Steinberg, Mathilde  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:42,74
Bahn 5 Weingard, Alina  2014 SG Dortmund 00:43,02
Bahn 6 Eidam, Mia  2004 TSV Bocholt 00:43,18
Bahn 7 Schütte, Luisa  2014 SG Dortmund 00:43,82
Bahn 8 Müller, Zoe  2012 FC Erzgebirge Aue 00:44,57

Lauf 9/19 (ca. 09:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wahle, Lina  2012 TuS Sundern 00:42,12
Bahn 2 Roos, Johanna  2012 Schwimmverein Haltern 00:42,03
Bahn 3 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,03
Bahn 4 Schneider, Fiona  2013 SV Neptun Erkenschwick 00:40,27
Bahn 5 Chen, Tzu-Tien  2011 SG Dortmund 00:40,97
Bahn 6 Rollik, Mailina  2011 swimART-Solingen 00:41,60
Bahn 7 Lenz, Mortisha  2009 SV Neptun Erkenschwick 00:42,06
Bahn 8 Meier, Anna  2010 SV TuS 1925 Herten 00:42,50

Lauf 10/19 (ca. 09:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Mila Fee  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,98
Bahn 2 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,66
Bahn 3 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:39,61
Bahn 4 Fritzsch, Julie  2006 FC Erzgebirge Aue 00:39,38
Bahn 5 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,40
Bahn 6 Frank, Hannah  2008 Kasseler SV 00:39,62
Bahn 7 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,96
Bahn 8 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,21
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 11/19 (ca. 09:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dierkes, Cora Elisabeth  2010 SG Oelde 00:39,12
Bahn 2 Nitschke, Emma Sophie  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:38,92
Bahn 3 Rüßmann, Viktoria  2007 SV Hagen 1894 00:38,72
Bahn 4 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:38,33
Bahn 5 Ebel, Lisa Marie  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,34
Bahn 6 Giesbrecht, Nika  2010 VfL Kemminghausen 00:38,86
Bahn 7 Efe, Sara  2010 VfL Kemminghausen 00:38,95
Bahn 8 Nitschke, Lilly  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:39,27

Lauf 12/19 (ca. 09:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandow, Kena  2010 FC Erzgebirge Aue 00:37,22
Bahn 2 Meirowski, Leonie  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:36,96
Bahn 3 Weidauer, Lavinia  2011 FC Erzgebirge Aue 00:36,76
Bahn 4 Klein, Nora Beatrix  2009 swimART-Solingen 00:36,53
Bahn 5 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:36,58
Bahn 6 Straub, Anna  1996 ATV 1878 Dorstfeld 00:36,81
Bahn 7 Petrick, Martha  2009 FC Erzgebirge Aue 00:37,09
Bahn 8 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:37,58

Lauf 13/19 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Färber, Alexia  2010 SG Lünen 00:36,39
Bahn 2 Jurksas, Leni-Charlotte  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:36,34
Bahn 3 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:36,19
Bahn 4 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 00:35,99
Bahn 5 Müller, Rabea  2008 SG Lünen 00:36,00
Bahn 6 Rosendahl, Rosa  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:36,30
Bahn 7 Yalcin, Sude  2011 SG Dortmund 00:36,38
Bahn 8 Golditz, Julia  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:36,43

Lauf 14/19 (ca. 09:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,74
Bahn 2 Sondermann, Madleen  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:35,27
Bahn 3 Brand, Daniela  1978 SV Hagen 1894 00:35,10
Bahn 4 Matull, Hale-Marie  2010 Kasseler SV 00:34,89
Bahn 5 Klein, Alicia  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:34,99
Bahn 6 Lanari, Pauline  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:35,13
Bahn 7 Farès, Maya  2011 SG Mülheim 00:35,56
Bahn 8 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 00:35,86
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 15/19 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Heilwagen, Sofie  2009 Kasseler SV 00:34,75
Bahn 2 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:34,38
Bahn 3 Kelsch, Anastasia  2011 TV Jahn Hiesfeld 00:34,18
Bahn 4 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 00:33,86
Bahn 5 Nöldemann, Lisa  2011 Schwimmverein Haltern 00:34,12
Bahn 6 Cieschowitz, Laura  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,19
Bahn 7 Weber, Sina  2007 SG Niederrhein 00:34,72
Bahn 8 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:34,79

Lauf 16/19 (ca. 09:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knillmann, Nora  2001 SV Neptun Erkenschwick 00:33,84
Bahn 2 Fritzsche, Lynn  2010 Kasseler SV 00:33,72
Bahn 3 Bußberg, Gina  2003 SG Dortmund-Süd 1983 00:33,64
Bahn 4 Bühnen, Lina  2008 TV Jahn Hiesfeld 00:33,49
Bahn 5 Kohlemann, Isabel  2008 SV Hagen 1894 00:33,51
Bahn 6 Neumann, Finja  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:33,65
Bahn 7 Grunert, Hannah Sophie  2011 SG Lünen 00:33,81
Bahn 8 Altenfeld, Mareike  2008 SG Niederrhein 00:33,85

Lauf 17/19 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daufenbach, Elli  2006 Kasseler SV 00:32,73
Bahn 2 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:32,21
Bahn 3 Knillmann, Lina  2000 SV Neptun Erkenschwick 00:31,34
Bahn 4 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 00:29,90
Bahn 5 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 00:30,86
Bahn 6 Adrian, Lea  2006 VfL Kemminghausen 00:31,66
Bahn 7 Kathage, Celina  2001 TSV Bocholt 00:32,36
Bahn 8 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:33,28

Lauf 18/19 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spiegel, Helene  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,61
Bahn 2 Droste, Fenja  2007 VfL Kemminghausen 00:31,83
Bahn 3 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,22
Bahn 4 Kulik, Mira-Lynn  2009 SG Schwimmen Münster 00:29,53
Bahn 5 Jost, Pia  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:30,78
Bahn 6 Nejdrowski, Leonie  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:31,58
Bahn 7 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 00:32,31
Bahn 8 Kretschmer, Carla Viktoria  2010 SG Dortmund 00:33,11
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noch Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 19/19 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buse, Tessa  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,44
Bahn 2 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,80
Bahn 3 Chen, Hsin-Tzu  2008 SG Dortmund 00:31,02
Bahn 4 Schulze, Lotta Marie  2007 SG Essen 00:29,49
Bahn 5 Bodenhausen, Renée  2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:30,78
Bahn 6 Placzek, Patricia  2009 SG Mülheim 00:31,53
Bahn 7 Bethke, Lilith  2007 Kasseler SV 00:32,26
Bahn 8 Hoffmann, Nathalie Sarah  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:32,85

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 1/15 (ca. 09:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kautsch, Julian  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Urbonas, Jonas  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 5 Schellbach, Liam  2011 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/15 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 00:00,00
Bahn 2 Fladung, Jonas  2015 SG Lünen 00:00,00
Bahn 3 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 4 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 01:19,67
Bahn 5 Bromorzki, Philipp  2015 SG Lünen 00:00,00
Bahn 6 Haushalter, Matz  2014 SG Lünen 00:00,00
Bahn 7 Köhler, Valentin  2015 SG Lünen 00:00,00
Bahn 8 Christensen, Malte  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:00,00

Lauf 3/15 (ca. 09:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arbes, Janis  2013 SG Niederrhein 01:09,22
Bahn 2 Gorr, Philipp  2014 SG Dortmund 01:05,08
Bahn 3 Schubert, Erik Hugo  2014 SG Dortmund 01:01,83
Bahn 4 Schilling, Jaron  2011 SF Unna 01/10 01:00,00
Bahn 5 Wall, Max  2013 SG Niederrhein 01:00,50
Bahn 6 Mennes, Til  2014 SG Lünen 01:02,21
Bahn 7 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,09
Bahn 8 Lehmann, Nikita  2014 SG Lünen 01:13,64
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 4/15 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kaesler, Emil  2014 SG Dortmund 00:58,43
Bahn 2 Schäfer, Franz  2011 SG Dortmund 00:56,49
Bahn 3 Friesen, Jurij Georg  2014 SG Dortmund 00:53,18
Bahn 4 Kleinhückelkoten, Tom  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:51,21
Bahn 5 Goreski, Leon  2012 TuS Sundern 00:52,11
Bahn 6 Piwowarczyk, Valentin  2013 SG Dortmund 00:55,23
Bahn 7 Rasin, Noam Leon  2014 SG Dortmund 00:58,29
Bahn 8 Schäfer, Jakob  2011 SG Dortmund 00:59,43

Lauf 5/15 (ca. 09:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faber, Henri  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:50,00
Bahn 2 Büchler, Pepe-Jo  2014 SG Lünen 00:47,00
Bahn 3 Kluge, Finn  2014 SF Unna 01/10 00:45,56
Bahn 4 Podlaha, Luis  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:45,00
Bahn 5 Reuker, Paul  2012 SG Dortmund 00:45,20
Bahn 6 Pirronello, Matteo  2014 SG SSF Marl-Hüls 00:46,45
Bahn 7 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,39
Bahn 8 Shinkarev, Maxim  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:50,97

Lauf 6/15 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Buller, Timur  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:44,48
Bahn 2 Fischer, Deon  2012 SG Niederrhein 00:43,22
Bahn 3 Bluhm, Frederik  2011 SG Niederrhein 00:41,47
Bahn 4 Schumann, Moritz  2012 SG SSF Marl-Hüls 00:41,14
Bahn 5 Klammt, Jonas  2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:41,26
Bahn 6 Ungelenk, Linus  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:42,46
Bahn 7 Nüsser, David  2012 TuS Dortmund-Brackel 00:44,00
Bahn 8 Stegemann, Johannes  2013 Schwimmverein Haltern 00:44,79

Lauf 7/15 (ca. 09:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,47
Bahn 2 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 00:40,00
Bahn 3 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 00:40,00
Bahn 4 Kienast, Lukas  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:39,03
Bahn 5 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:39,03
Bahn 6 Maas, Fabian  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:40,00
Bahn 7 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 00:40,13
Bahn 8 Zolotukhin, Yurii  2013 swimART-Solingen 00:40,85
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 8/15 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bous, Max  2011 Schwimmverein Haltern 00:38,57
Bahn 2 Richter, Mattis  2009 SG Lünen 00:37,10
Bahn 3 Hartmeyer, Leeven  2010 SV Neptun Erkenschwick 00:36,55
Bahn 4 Riepe, Alexander  2009 SG Lünen 00:36,47
Bahn 5 Kirschner, Bela  2011 Schwimmverein Haltern 00:36,50
Bahn 6 Wegler, Tjard Janne Kristjan  2009 SG Lünen 00:36,90
Bahn 7 Baumgardt, Luca  2010 SG Lünen 00:37,39
Bahn 8 Yakar, Jamie  2008 SG SSF Marl-Hüls 00:39,00

Lauf 9/15 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,80
Bahn 2 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 00:34,65
Bahn 3 Lubecki, Filip  2009 TV Jahn Hiesfeld 00:33,88
Bahn 4 Garn, Justus  2010 SG Lünen 00:33,62
Bahn 5 Stommel, Robin  2005 SG SSF Marl-Hüls 00:33,73
Bahn 6 Dunker, Veit  2009 TSV Bocholt 00:34,07
Bahn 7 Lehmann, Tino Alexander  2008 SV TuS 1925 Herten 00:34,67
Bahn 8 Marks, Luke  2011 SG Mülheim 00:36,14

Lauf 10/15 (ca. 09:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultebraucks, Emil  2011 TuS Dortmund-Brackel 00:33,14
Bahn 2 Heydel, Ian  2006 FC Erzgebirge Aue 00:32,70
Bahn 3 Franze, Paco  2011 TSV Bocholt 00:32,36
Bahn 4 Krause, Aaron Jason  2009 SG Lünen 00:32,24
Bahn 5 Schmitz, Tom  2010 SG Mülheim 00:32,31
Bahn 6 Pokrova, Yehor  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:32,67
Bahn 7 Kieseier, Robin  2009 TuS Dortmund-Brackel 00:32,73
Bahn 8 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 00:33,37

Lauf 11/15 (ca. 09:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Metzger, David  2010 VfL Kemminghausen 00:31,98
Bahn 2 Averesch, Jasper  2005 TSV Bocholt 00:31,87
Bahn 3 Siedhoff, Robert  2010 TuS Sundern 00:31,51
Bahn 4 Nadolny, Nevio  2010 Kasseler SV 00:30,88
Bahn 5 Voß, Justus  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,00
Bahn 6 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:31,58
Bahn 7 Bräuer, Louis  2007 SG SSF Marl-Hüls 00:31,95
Bahn 8 Thiele, Doriano  1995 ATV 1878 Dorstfeld 00:31,99
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noch Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 12/15 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selkos, Christos  2008 SG Dortmund 00:30,65
Bahn 2 Hadzic, Armin  2007 TuS Sundern 00:30,51
Bahn 3 Ullmann, Konstantin  2008 FC Erzgebirge Aue 00:30,31
Bahn 4 Piskover, Sandor  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:29,93
Bahn 5 Cielaszyk, Dennis  2002 Schwimmverein Haltern 00:30,07
Bahn 6 Bashtovy, Nikita  2009 SG Lünen 00:30,41
Bahn 7 Weiß, Ivan  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:30,60
Bahn 8 Plässer, Max  2005 TuS Dortmund-Brackel 00:30,72

Lauf 13/15 (ca. 09:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ragab, Luca  2007 Kasseler SV 00:29,80
Bahn 2 Engler, Henning  2007 Schwimmverein Haltern 00:29,44
Bahn 3 Löffler, Fabian  2000 SG SSF Marl-Hüls 00:28,52
Bahn 4 Greiffer, Sebastian  1988 TV Grüne Linde 1901 00:27,70
Bahn 5 Vathauer, Ben  2007 VfL Kemminghausen 00:28,00
Bahn 6 Löwen, Sascha  2005 Schwimmverein Haltern 00:29,03
Bahn 7 Ehlig, John  2009 SV TuS 1925 Herten 00:29,76
Bahn 8 Samen, Julian  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:29,93

Lauf 14/15 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Unterste, Jan  2009 SG Dortmund 00:29,78
Bahn 2 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 00:29,22
Bahn 3 Weppler, Piet Julius  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,13
Bahn 4 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Schwimmen Münster 00:27,06
Bahn 5 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:27,90
Bahn 6 Gaer, Rafael  2009 SG Mülheim 00:28,71
Bahn 7 Kleis, Dennis  2001 TSV Bocholt 00:29,68
Bahn 8 Shinkarev, Nikolay  2006 TuS Dortmund-Brackel 00:29,86

Lauf 15/15 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 00:29,76
Bahn 2 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 00:29,05
Bahn 3 Lann, Marlon Shawn  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:28,08
Bahn 4 Kahl, Lars Marius  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:26,64
Bahn 5 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:27,81
Bahn 6 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 00:28,58
Bahn 7 Yilmaz, Tugrul  2009 Kasseler SV 00:29,47
Bahn 8 Garn, Jonas  2007 SG Lünen 00:29,85
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Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/33 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kirschke, Mia  2013 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 4 Fechner, Charlotte  2013 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 5 Dierksmeier, Ella  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/33 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Weiberg, Lea  2016 SG Lünen 03:15,00
Bahn 3 Hufenbach, Lina  2016 TuS Dortmund-Brackel 02:30,00
Bahn 4 Stoffers, Marie  2014 SG SSF Marl-Hüls 02:27,99
Bahn 5 Schwager, Elisa  2015 SG Lünen 02:28,00
Bahn 6 Kratzenberg, Maja  2014 SG Lünen 03:15,00
Bahn 7 Makel, Lisa  2016 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 3/33 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Clarissa  2015 SG Dortmund 02:18,33
Bahn 2 Fechner, Johanna  2013 SG SSF Marl-Hüls 02:09,44
Bahn 3 Althoff, Marieke  2015 SG Dortmund 02:05,92
Bahn 4 Freytag, Ida  2016 SG Lünen 02:02,00
Bahn 5 Schröder, Sophia  2015 SG Dortmund 02:02,42
Bahn 6 Wohlgemuth, Franziska  2016 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:06,70
Bahn 7 Janßen, Lilli  2015 SG Dortmund 02:12,12
Bahn 8 Onkelbach, Marlene  2015 SG Dortmund 02:22,75

Lauf 4/33 (ca. 09:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mielke, Vio  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:56,17
Bahn 2 Tsap, Sofiia  2014 SG Dortmund 01:54,69
Bahn 3 Batbayar, Perla Ankhiluun  2014 SG Dortmund 01:52,76
Bahn 4 Sand, Leah  2010 swimART-Solingen 01:51,98
Bahn 5 Bromorzki, Marit  2012 SG Lünen 01:52,65
Bahn 6 Sandkühler, Nele  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:54,45
Bahn 7 Tosev, Filippa  2014 SG Dortmund 01:55,24
Bahn 8 Rousi, Maria Nefeli  2015 SG Dortmund 01:58,14
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 5/33 (ca. 09:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büchler, Mila-Marie  2011 SG Lünen 01:50,22
Bahn 2 Banczyk, Helena  2014 VfL Kemminghausen 01:49,09
Bahn 3 Nogueira Monteiro, Lia  2014 SG Lünen 01:48,01
Bahn 4 Schauerte, Nela  2016 SG Dortmund 01:46,70
Bahn 5 Hochschulz, Leni  2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:47,60
Bahn 6 Tabachnyk, Uriela  2013 SG Dortmund 01:49,08
Bahn 7 Rossinelli, Adele  2016 SG Dortmund 01:49,53
Bahn 8 Haak, Meike  2015 SG Dortmund 01:51,56

Lauf 6/33 (ca. 09:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stricker, Maleen  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:43,09
Bahn 2 Pamp, Anna  2011 SG Lünen 01:41,93
Bahn 3 Strecker, Sui  2015 SG Dortmund 01:41,34
Bahn 4 Kocak, Ilayda  2011 SG Lünen 01:41,00
Bahn 5 Kocak, Aleyna  2010 SG Lünen 01:41,00
Bahn 6 Tews, Emily  2014 SG Dortmund 01:41,91
Bahn 7 Rütters, Maya  2012 SG Niederrhein 01:42,64
Bahn 8 Minze, Janiella Myka  2013 SG Lünen 01:46,10

Lauf 7/33 (ca. 09:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kamp, Miriam  2011 SG Niederrhein 01:40,51
Bahn 2 Golitz, Kate  2013 SG Niederrhein 01:39,39
Bahn 3 Schultebraucks, Marit  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:39,25
Bahn 4 Schauerte, Tilda  2015 SG Dortmund 01:38,06
Bahn 5 Siegner, Charlotte  2013 SG Dortmund 01:38,70
Bahn 6 Weidel, Sophie  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:39,29
Bahn 7 Decker, Hanna  2014 FC Erzgebirge Aue 01:40,26
Bahn 8 Freitag, Nela  2015 SV Neptun Erkenschwick 01:40,75

Lauf 8/33 (ca. 09:58 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schild, Leni  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:37,00
Bahn 2 Jordan, Felia  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,94
Bahn 3 Hollmeyer, Lucia  2012 SG Lünen 01:35,26
Bahn 4 Wegner, Julia Emily  2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:33,77
Bahn 5 Kapica, Lara  2013 SV Neptun Erkenschwick 01:34,59
Bahn 6 Köster, Mara  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:35,86
Bahn 7 Küter, Helene  2013 VfL Kemminghausen 01:36,89
Bahn 8 Klepalski, Katja  2010 SF Unna 01/10 01:37,89
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 9/33 (ca. 10:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitsche, Lea  2012 FC Erzgebirge Aue 01:33,06
Bahn 2 Zuber, Christin  2013 SG Dortmund 01:31,39
Bahn 3 Weidel, Louisa  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:30,82
Bahn 4 Nejdrowski, Laura  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:29,89
Bahn 5 Wigginghaus, Sinje  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:30,21
Bahn 6 Färber, Louisa  2013 SG Lünen 01:31,15
Bahn 7 Käfer, Merle  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:31,77
Bahn 8 Kieseier, Charlotte  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:33,25

Lauf 10/33 (ca. 10:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Weingard, Alina  2014 SG Dortmund 01:29,79
Bahn 2 Spiegel, Emilie  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:29,45
Bahn 3 Trittschack, Lotta  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:28,57
Bahn 4 Hausberg, Hanna  2014 VfL Kemminghausen 01:28,12
Bahn 5 Hoffmann, Romy  2014 SG Dortmund 01:28,14
Bahn 6 Stubbe, Frederike  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:28,83
Bahn 7 Haack, Hanja-Maren  2011 SG Niederrhein 01:29,61
Bahn 8 Brand, Emelie  2012 SV Hagen 1894 01:29,86

Lauf 11/33 (ca. 10:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schütte, Luisa  2014 SG Dortmund 01:27,11
Bahn 2 Trittschack, Paula  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:26,76
Bahn 3 Wendt, Emily  2012 TV Jahn Hiesfeld 01:26,26
Bahn 4 Fischer, Thea  2010 TSV Bocholt 01:25,93
Bahn 5 Grunert, Kaja Malou  2012 SG Lünen 01:26,22
Bahn 6 Gallisch, Janine  1981 ATV 1878 Dorstfeld 01:26,63
Bahn 7 Meese, Filippa  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:26,97
Bahn 8 Herold, Pia  2011 FC Erzgebirge Aue 01:27,67

Lauf 12/33 (ca. 10:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Riediger, Lani  2012 FC Erzgebirge Aue 01:24,67
Bahn 2 Jann, Lilly Marleen  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:23,86
Bahn 3 Shebeta, Myroslava  2011 SG Dortmund-Süd 1983 01:23,22
Bahn 4 Rataj, Lilly  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,72
Bahn 5 Polok, Emma  2012 SG Dortmund 01:23,00
Bahn 6 Sendatzki, Amalia  2013 SG Niederrhein 01:23,24
Bahn 7 Meyer, Lea Sophie  2009 SG Oelde 01:24,49
Bahn 8 Averesch, Leona  2008 TSV Bocholt 01:25,33
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 13/33 (ca. 10:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleibauer, Ida  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:22,45
Bahn 2 Baum, Jana Sophia  2009 SG Niederrhein 01:22,18
Bahn 3 Haliti, Lura  2010 SV TuS 1925 Herten 01:21,81
Bahn 4 Gesing, Isabell  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:21,37
Bahn 5 Hüttemann, Frida  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:21,57
Bahn 6 Schlüter, Lena  2012 VfL Kemminghausen 01:22,00
Bahn 7 Krysiak, Natalia  2006 SG Lünen 01:22,25
Bahn 8 Kowalski, Annett  2013 VfL Kemminghausen 01:22,54

Lauf 14/33 (ca. 10:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Müller, Zoe  2012 FC Erzgebirge Aue 01:21,01
Bahn 2 Schulte-Steinberg, Mathilde  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:20,87
Bahn 3 Schwarz, Delia  2010 SG Dortmund 01:20,66
Bahn 4 Klein-Schmeink, Leni  2011 TSV Bocholt 01:20,21
Bahn 5 Sablin, Elisaweta  2013 SG Essen 01:20,36
Bahn 6 Bielefeld, Anna-Lena  2005 TSV Bocholt 01:20,69
Bahn 7 Tenelsen, Fenja  2012 FC Erzgebirge Aue 01:20,90
Bahn 8 Rybka, Anja  2012 SV Neptun Erkenschwick 01:21,32

Lauf 15/33 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Mila Fee  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,86
Bahn 2 Rothe, Luisa  2010 swimART-Solingen 01:19,81
Bahn 3 Gesing, Lena  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:19,72
Bahn 4 Ortjohann, Jule  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:19,60
Bahn 5 Seiler, Ida Lotte  2008 SG Lünen 01:19,61
Bahn 6 Siedhoff, Charlotte  2011 TuS Sundern 01:19,74
Bahn 7 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:19,84
Bahn 8 Prockner, Luisa  2010 SV TuS 1925 Herten 01:20,11

Lauf 16/33 (ca. 10:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Turan, Asli Deniz  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:19,55
Bahn 2 Nitschke, Lilly  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:18,93
Bahn 3 Widawka, Helena  2010 SV Hagen 1894 01:18,75
Bahn 4 Wolter, Hanna  2012 SV Hagen 1894 01:18,63
Bahn 5 Buksmann, Amy  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,70
Bahn 6 Waldenburger, Lina  2012 FC Erzgebirge Aue 01:18,82
Bahn 7 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:18,96
Bahn 8 Klimm, Olivia  2010 SV TuS 1925 Herten 01:19,56
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 17/33 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Spiegel, Thea  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,45
Bahn 2 Solmecke, Pia Luciana  2013 SG Dortmund 01:18,35
Bahn 3 Schaffrin, Elsa  2008 VfL Kemminghausen 01:18,11
Bahn 4 Raabe, Leonie-Aniela  2000 SG Lünen 01:17,93
Bahn 5 Giesbrecht, Nika  2010 VfL Kemminghausen 01:17,99
Bahn 6 Winkelmann, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,27
Bahn 7 Mahersi, Linda  2011 SG Dortmund 01:18,39
Bahn 8 Köchling, Finja  2007 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,63

Lauf 18/33 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ullmann, Linn  2010 FC Erzgebirge Aue 01:17,55
Bahn 2 Roos, Johanna  2012 Schwimmverein Haltern 01:17,02
Bahn 3 Schmidt, Victoria Elis  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:16,82
Bahn 4 Diehl, Nike  2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:15,93
Bahn 5 Meese, Tineke  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:16,23
Bahn 6 Flömer, Katarina  2012 SG Dortmund 01:16,92
Bahn 7 Rollik, Mailina  2011 swimART-Solingen 01:17,19
Bahn 8 Welter, Lucy  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:17,70

Lauf 19/33 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franke, Riva  2013 SG Dortmund 01:15,55
Bahn 2 Kohlemann, Malin  2006 SV Hagen 1894 01:15,14
Bahn 3 Dück, Laura  2013 SG Dortmund 01:14,87
Bahn 4 Meirowski, Leonie  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:14,83
Bahn 5 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 01:14,87
Bahn 6 Albers, Leonie  2009 TSV Bocholt 01:15,09
Bahn 7 Meyer, Anna  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:15,21
Bahn 8 Eidam, Mia  2004 TSV Bocholt 01:15,74

Lauf 20/33 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piwowarczyk, Malou  2011 SG Dortmund 01:14,71
Bahn 2 Strackbein, Paulina  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,64
Bahn 3 Weidauer, Lavinia  2011 FC Erzgebirge Aue 01:14,55
Bahn 4 Kampe, Johanna  2008 SG Dortmund-Süd 1983 01:14,48
Bahn 5 Biernoth, Amelie  2011 SG Mülheim 01:14,53
Bahn 6 Färber, Alexia  2010 SG Lünen 01:14,56
Bahn 7 Böllecke, Hannah  2011 VfL Kemminghausen 01:14,70
Bahn 8 Ruhe, Finja-Charlotte  2009 SV Hagen 1894 01:14,75
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 21/33 (ca. 10:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Straub, Anna  1996 ATV 1878 Dorstfeld 01:14,37
Bahn 2 Oeliden, Paula  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,34
Bahn 3 El Khafifi, Mouna  2012 SG Dortmund 01:14,10
Bahn 4 Smolorz, Sophie  2010 VfL Kemminghausen 01:14,05
Bahn 5 Kohl, Katharina  2013 SG Dortmund 01:14,07
Bahn 6 May, Leonie  2010 SV TuS 1925 Herten 01:14,17
Bahn 7 Czech, Leni Marie  2009 SG Dortmund 01:14,35
Bahn 8 Kretschmer, Carla Viktoria  2010 SG Dortmund 01:14,47

Lauf 22/33 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kröner, Annika  2010 SV Hagen 1894 01:13,69
Bahn 2 Klömpken, Emma  2012 SG Lünen 01:13,49
Bahn 3 Lenz, Mortisha  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,40
Bahn 4 Fritzsch, Julie  2006 FC Erzgebirge Aue 01:13,14
Bahn 5 Frank, Hannah  2008 Kasseler SV 01:13,32
Bahn 6 Erdelbrauk, Sophia  2010 TuS Dortmund-Brackel 01:13,45
Bahn 7 Klein, Nora Beatrix  2009 swimART-Solingen 01:13,53
Bahn 8 Rosendahl, Rosa  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:13,88

Lauf 23/33 (ca. 10:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rosenkranz, Tara  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:13,03
Bahn 2 Bruns, Franziska  1998 ATV 1878 Dorstfeld 01:12,86
Bahn 3 Yalcin, Sude  2011 SG Dortmund 01:12,68
Bahn 4 Nöldemann, Lisa  2011 Schwimmverein Haltern 01:12,32
Bahn 5 Drölle, Maren  2006 TuS Sundern 01:12,65
Bahn 6 Pfeiffer, Yara  2011 SG Mülheim 01:12,69
Bahn 7 Fenske, Leona  2009 SV Neptun Erkenschwick 01:13,00
Bahn 8 Winter, Charlotte  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:13,09

Lauf 24/33 (ca. 10:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bargmann, Emilia  2011 SG Mülheim 01:12,24
Bahn 2 Müller, Liana  2011 SG Dortmund 01:12,02
Bahn 3 Neuhaus, Sophia  2000 SV TuS 1925 Herten 01:11,89
Bahn 4 Dierkes, Cora Elisabeth  2010 SG Oelde 01:11,69
Bahn 5 Garbe, Finja  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:11,85
Bahn 6 Kaiser, Lara  2011 SG Essen 01:12,00
Bahn 7 Althoff, Finja Sophie  2009 SG Dortmund 01:12,02
Bahn 8 Calcagno, Marilena  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,28
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 25/33 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:11,60
Bahn 2 Brandt, Annabelle  2008 SG Dortmund 01:11,51
Bahn 3 Jurksas, Leni-Charlotte  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:11,29
Bahn 4 Palm, Megan Rose  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:11,05
Bahn 5 Kohlemann, Isabel  2008 SV Hagen 1894 01:11,05
Bahn 6 Kelsch, Anastasia  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:11,33
Bahn 7 Freck, Johanna  2011 SV Neptun Erkenschwick 01:11,56
Bahn 8 Lanari, Pauline  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:11,63

Lauf 26/33 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Herrmann, Franka  2010 SG Dortmund 01:10,96
Bahn 2 Krafczyk, Emilie Luisa  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,86
Bahn 3 Müller, Finja  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:10,66
Bahn 4 Hartmann, Ella  2013 SG Dortmund 01:10,62
Bahn 5 Petrick, Martha  2009 FC Erzgebirge Aue 01:10,62
Bahn 6 Farès, Maya  2011 SG Mülheim 01:10,69
Bahn 7 Risse, Lisa  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:10,90
Bahn 8 Volle, Leonie  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:11,00

Lauf 27/33 (ca. 10:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Beusker, Samira  2009 TSV Bocholt 01:10,41
Bahn 2 Golditz, Julia  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:10,21
Bahn 3 Bühnen, Lina  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:10,05
Bahn 4 Hegemann, Elisa  2008 SG Oelde 01:10,00
Bahn 5 Brand, Daniela  1978 SV Hagen 1894 01:10,03
Bahn 6 Bökenkamp, Paige  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:10,15
Bahn 7 Cieschowitz, Laura  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,34
Bahn 8 Klaus, Emilia  2013 SG Dortmund 01:10,57

Lauf 28/33 (ca. 10:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kleibauer, Maja  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,75
Bahn 2 Grunert, Hannah Sophie  2011 SG Lünen 01:09,19
Bahn 3 Rüßmann, Viktoria  2007 SV Hagen 1894 01:09,01
Bahn 4 Pöhler, Johanna  2004 TuS Sundern 01:08,99
Bahn 5 Hoffmann, Nathalie Sarah  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:08,99
Bahn 6 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 01:09,16
Bahn 7 Weber, Sina  2007 SG Niederrhein 01:09,68
Bahn 8 Grümme, Marlen  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:09,99
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 29/33 (ca. 10:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schirmeisen, Enda  2011 SG Schwimmen Münster 01:08,85
Bahn 2 Chen, Tzu-Tien  2011 SG Dortmund 01:08,39
Bahn 3 Spiegel, Helene  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,27
Bahn 4 Muche, Lea  2008 SV Hagen 1894 01:07,85
Bahn 5 Altenfeld, Mareike  2008 SG Niederrhein 01:08,19
Bahn 6 Nejdrowski, Leonie  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:08,33
Bahn 7 Jänike, Johanna  2011 SG Mülheim 01:08,51
Bahn 8 Kunze, Helena  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:08,89

Lauf 30/33 (ca. 10:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nowatzki, Lisa  1999 SV TuS 1925 Herten 01:07,74
Bahn 2 Pillipp, Julia  2008 Schwimmverein Haltern 01:06,79
Bahn 3 Juds, Mira  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,53
Bahn 4 Geck, Lina  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:06,10
Bahn 5 Sallermann, Marie  2010 SG SSF Marl-Hüls 01:06,46
Bahn 6 Placzek, Patricia  2009 SG Mülheim 01:06,70
Bahn 7 Dering, Karina  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:07,15
Bahn 8 Kock, Darleen  2010 SG Schwimmen Münster 01:07,79

Lauf 31/33 (ca. 10:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bodenhausen, Renée  2003 ATV 1878 Dorstfeld 01:05,83
Bahn 2 Diehl, Jette  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:05,67
Bahn 3 Catikkas, Mejra  2008 TV Jahn Hiesfeld 01:05,50
Bahn 4 Knillmann, Lina  2000 SV Neptun Erkenschwick 01:05,25
Bahn 5 Fritzsche, Lynn  2010 Kasseler SV 01:05,37
Bahn 6 Burbach, Kendra  2001 SG Dortmund-Süd 1983 01:05,64
Bahn 7 Droste, Fenja  2007 VfL Kemminghausen 01:05,69
Bahn 8 Neumann, Finja  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:06,00

Lauf 32/33 (ca. 10:39 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chen, Hsin-Tzu  2008 SG Dortmund 01:05,13
Bahn 2 Ciupka, Merle  2008 SV Hagen 1894 01:04,82
Bahn 3 Werner, Wiebke  2010 SG Mülheim 01:04,76
Bahn 4 Nolte, Carla  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:04,57
Bahn 5 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 01:04,58
Bahn 6 Adrian, Lea  2006 VfL Kemminghausen 01:04,82
Bahn 7 Soetomo, Karina Cecilia  2007 SG Dortmund 01:04,91
Bahn 8 Altmann, Ella  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:05,19
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noch Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich
Lauf 33/33 (ca. 10:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Url, Chiara  2008 SG Niederrhein 01:04,14
Bahn 2 Kathage, Celina  2001 TSV Bocholt 01:03,19
Bahn 3 Buse, Tessa  2005 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:02,97
Bahn 4 Manzek, Leni  2007 SG Schwimmen Münster 01:02,44
Bahn 5 Bethke, Lilith  2007 Kasseler SV 01:02,83
Bahn 6 Hornung, Elena  2009 SG Mülheim 01:02,98
Bahn 7 Jost, Pia  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:03,66
Bahn 8 Vieth, Janina  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:04,17

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/20 (ca. 10:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Kautsch, Julian  2008 Schwimmverein Haltern 00:00,00
Bahn 4 Stoffers, Jannik  2016 SG SSF Marl-Hüls 00:00,00
Bahn 5 Seidensticker, Levin  2015 SG Dortmund 00:00,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/20 (ca. 10:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Glück, Felix  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:46,56
Bahn 2 Hauser, Leon  2012 ATV 1878 Dorstfeld 02:19,99
Bahn 3 Büchler, Pepe-Jo  2014 SG Lünen 02:04,51
Bahn 4 Tosev, Aaron  2016 SG Dortmund 01:56,41
Bahn 5 Schellbach, Liam  2011 SG Dortmund 02:02,14
Bahn 6 Diedrich, Till  2014 SG Lünen 02:09,59
Bahn 7 Eirich, Ben  2013 SG Lünen 02:30,20
Bahn 8 Kittel, Fabian  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00

Lauf 3/20 (ca. 10:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitschke, Tom  2016 TuS Dortmund-Brackel 01:54,15
Bahn 2 Arbes, Janis  2013 SG Niederrhein 01:53,74
Bahn 3 Schewalje, David  2012 SG Lünen 01:51,78
Bahn 4 Köbler, Erik  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:46,10
Bahn 5 Schilling, Jaron  2011 SF Unna 01/10 01:50,00
Bahn 6 Mendel, Pepe  2013 SG Lünen 01:53,70
Bahn 7 Jaworski, Henry  2015 SG SSF Marl-Hüls 01:54,07
Bahn 8 Gabler, Lenard  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:56,21
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 4/20 (ca. 10:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ungelenk, Silas  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:43,53
Bahn 2 Senft, Janus  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:43,09
Bahn 3 Mennes, Til  2014 SG Lünen 01:42,34
Bahn 4 Jaworski, Jonas  2011 SG SSF Marl-Hüls 01:40,54
Bahn 5 Spiekermann, Ben Luca  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,82
Bahn 6 Schlüter, Milo  2015 VfL Kemminghausen 01:43,00
Bahn 7 Rasin, Noam Leon  2014 SG Dortmund 01:43,50
Bahn 8 Schubert, Erik Hugo  2014 SG Dortmund 01:44,85

Lauf 5/20 (ca. 10:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Friesen, Jurij Georg  2014 SG Dortmund 01:40,02
Bahn 2 Jann, Mats Henrik  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:37,82
Bahn 3 Urbonas, Jonas  2008 Schwimmverein Haltern 01:37,67
Bahn 4 Essougrati, Soufian  2011 swimART-Solingen 01:34,54
Bahn 5 Goreski, Leon  2012 TuS Sundern 01:36,32
Bahn 6 Nillmaier, Mika  2014 SV Neptun Erkenschwick 01:37,82
Bahn 7 Kaesler, Emil  2014 SG Dortmund 01:38,98
Bahn 8 Pirronello, Matteo  2014 SG SSF Marl-Hüls 01:40,15

Lauf 6/20 (ca. 10:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Piwowarczyk, Valentin  2013 SG Dortmund 01:33,71
Bahn 2 ten Venne, Philipp  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:33,03
Bahn 3 Schulze, Elias  2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:29,58
Bahn 4 Reber, Leon  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:29,32
Bahn 5 Wall, Max  2013 SG Niederrhein 01:29,57
Bahn 6 Buller, Timur  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:32,20
Bahn 7 Kleinhückelkoten, Tom  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:33,07
Bahn 8 Weiß, Viktor  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:34,07

Lauf 7/20 (ca. 10:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pielorz, Milan  2013 SG Niederrhein 01:27,80
Bahn 2 Kappis, Alexander  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:26,95
Bahn 3 Yilmaz, Emre  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:26,40
Bahn 4 Nordmann, Nils  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:25,68
Bahn 5 Bohle, Julian  2012 SG Dortmund 01:26,31
Bahn 6 Solohin, Iwan  2012 SV TuS 1925 Herten 01:26,62
Bahn 7 Gao, Yue  2013 SG Dortmund 01:27,12
Bahn 8 Fahrland, Niklas  2007 TSV Bocholt 01:28,95
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 8/20 (ca. 10:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Krause, Mika Tom  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,14
Bahn 2 Kluge, Finn  2014 SF Unna 01/10 01:23,91
Bahn 3 Goly, Jan Luca  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,82
Bahn 4 Strickling, Erik  2010 Schwimmverein Haltern 01:22,19
Bahn 5 Stegemann, Johannes  2013 Schwimmverein Haltern 01:22,55
Bahn 6 Faber, Henri  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:23,72
Bahn 7 Henke, Lasse  2010 SG Oelde 01:25,00
Bahn 8 Nienaber, Paul-Luca  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:25,47

Lauf 9/20 (ca. 11:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klammt, Jonas  2009 ATV 1878 Dorstfeld 01:22,14
Bahn 2 Schumann, Moritz  2012 SG SSF Marl-Hüls 01:20,27
Bahn 3 Fischer, Deon  2012 SG Niederrhein 01:19,42
Bahn 4 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,70
Bahn 5 Ungelenk, Linus  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:19,12
Bahn 6 Friederichs, Jost  2012 SF Unna 01/10 01:19,72
Bahn 7 Bous, Max  2011 Schwimmverein Haltern 01:20,69
Bahn 8 Bluhm, Frederik  2011 SG Niederrhein 01:22,18

Lauf 10/20 (ca. 11:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yakar, Jamie  2008 SG SSF Marl-Hüls 01:18,00
Bahn 2 Nüsser, David  2012 TuS Dortmund-Brackel 01:17,46
Bahn 3 Kienast, Lukas  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,22
Bahn 4 Böing, Leon Jannes  2010 TSV Bocholt 01:17,10
Bahn 5 Töpling, Lasse  2011 Schwimmverein Haltern 01:17,19
Bahn 6 Andres, Ian  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,42
Bahn 7 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:17,90
Bahn 8 Klinkowski, Philipp  2013 SG Dortmund 01:18,37

Lauf 11/20 (ca. 11:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Konietzka, Raphael  2009 Schwimmverein Haltern 01:16,84
Bahn 2 Kowalski, Ian  2012 VfL Kemminghausen 01:16,60
Bahn 3 Reimann, Pascal  2012 SG Dortmund 01:15,28
Bahn 4 Kirschner, Bela  2011 Schwimmverein Haltern 01:14,85
Bahn 5 Brenji, Chedli  2010 SV Hagen 1894 01:15,23
Bahn 6 Creutzburg, Cornelius  2011 Schwimmverein Haltern 01:16,35
Bahn 7 Radloff, Maximilian  2013 SG Dortmund 01:16,76
Bahn 8 Piskover, Marcel  2012 SG Dortmund 01:17,01
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 12/20 (ca. 11:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kapica, Jan  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:14,52
Bahn 2 Yürüyen, Mert  2011 SG Dortmund 01:14,37
Bahn 3 Googe, Andrey  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:14,31
Bahn 4 Lubecki, Filip  2009 TV Jahn Hiesfeld 01:13,89
Bahn 5 Bömelburg, Ben  2011 SG Niederrhein 01:14,27
Bahn 6 Simon, Max  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,34
Bahn 7 Ackermann, Nils  2008 SV Hagen 1894 01:14,49
Bahn 8 Schiffer, Ben  2007 SV Hagen 1894 01:14,58

Lauf 13/20 (ca. 11:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan, Jannik  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:12,87
Bahn 2 Hartmeyer, Leeven  2010 SV Neptun Erkenschwick 01:12,65
Bahn 3 Schäfer, Franz  2011 SG Dortmund 01:12,16
Bahn 4 Bösing, Florian  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:11,73
Bahn 5 Zakharchenko, Nathan  2010 SG Dortmund 01:11,78
Bahn 6 Batbayar, Kenzo Enguun  2012 SG Dortmund 01:12,21
Bahn 7 Altemeier, Nevio  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,71
Bahn 8 Kopchuk, Lukas  2011 SG Dortmund 01:13,11

Lauf 14/20 (ca. 11:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reuker, Paul  2012 SG Dortmund 01:11,48
Bahn 2 Schäfer, Jakob  2011 SG Dortmund 01:10,32
Bahn 3 Farès, Emil  2010 SG Mülheim 01:08,40
Bahn 4 Garn, Justus  2010 SG Lünen 01:07,87
Bahn 5 Neuhaus, Nicolas  1993 TV Grüne Linde 1901 01:07,94
Bahn 6 Zuber, Raphael  2012 SG Dortmund 01:08,91
Bahn 7 Dudek, Jan  2012 SG Dortmund 01:10,85
Bahn 8 Wegler, Tjard Janne Kristjan  2009 SG Lünen 01:11,69

Lauf 15/20 (ca. 11:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stommel, Robin  2005 SG SSF Marl-Hüls 01:07,30
Bahn 2 Kieseier, Robin  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:07,06
Bahn 3 Yilmaz, Ergin  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:06,68
Bahn 4 Thiele, Doriano  1995 ATV 1878 Dorstfeld 01:05,99
Bahn 5 Schneider, Louis  1999 ATV 1878 Dorstfeld 01:05,99
Bahn 6 Franze, Paco  2011 TSV Bocholt 01:06,83
Bahn 7 Heydel, Ian  2006 FC Erzgebirge Aue 01:07,06
Bahn 8 Melcher, Jan  2009 TuS Sundern 01:07,68
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 16/20 (ca. 11:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Block, Paul  2006 SV Hagen 1894 01:05,89
Bahn 2 Weiß, Ivan  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:05,63
Bahn 3 Bräuer, Louis  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:05,52
Bahn 4 Metzger, David  2010 VfL Kemminghausen 01:05,42
Bahn 5 Dering, Martin  2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,49
Bahn 6 Averesch, Jasper  2005 TSV Bocholt 01:05,61
Bahn 7 Merkle, Daniel  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:05,72
Bahn 8 Schröder, Samuel  2008 SV Hagen 1894 01:05,90

Lauf 17/20 (ca. 11:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laurischkus, Philipp  2006 TV Grüne Linde 1901 01:05,08
Bahn 2 Meier, Luka  2008 SV TuS 1925 Herten 01:04,17
Bahn 3 Ullmann, Konstantin  2008 FC Erzgebirge Aue 01:03,23
Bahn 4 Meyer, Finn  2006 SG Dortmund-Süd 1983 01:02,24
Bahn 5 Geck, Julian  2006 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,35
Bahn 6 Pöler, Jan-Luca  2007 TV Grüne Linde 1901 01:04,15
Bahn 7 Straub, Lukas  1994 ATV 1878 Dorstfeld 01:04,99
Bahn 8 Pokrova, Yehor  2007 SG SSF Marl-Hüls 01:05,12

Lauf 18/20 (ca. 11:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Knöpfel, Jakob  2009 Kasseler SV 01:01,84
Bahn 2 Selkos, Christos  2008 SG Dortmund 01:01,69
Bahn 3 Unterste, Jan  2009 SG Dortmund 01:01,25
Bahn 4 Garn, Jonas  2007 SG Lünen 01:00,45
Bahn 5 Nadolny, Nevio  2010 Kasseler SV 01:00,94
Bahn 6 Stobbe, Timo  2004 SV TuS 1925 Herten 01:01,27
Bahn 7 Bashtovy, Nikita  2009 SG Lünen 01:01,77
Bahn 8 Samen, Julian  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:02,04

Lauf 19/20 (ca. 11:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schröder, Sebastian Tobias  2005 SV Hagen 1894 01:00,28
Bahn 2 Krause, Aaron Jason  2009 SG Lünen 01:00,18
Bahn 3 Henke, Kilian  2009 SG Mülheim 00:59,96
Bahn 4 Yilmaz, Tugrul  2009 Kasseler SV 00:57,97
Bahn 5 Reber, Luca  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:58,94
Bahn 6 Nyrkou, Illia  1995 TSV Bocholt 01:00,02
Bahn 7 Piskover, Sandor  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:00,25
Bahn 8 Kleis, Dennis  2001 TSV Bocholt 01:00,29
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noch Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich
Lauf 20/20 (ca. 11:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ragab, Luca  2007 Kasseler SV 00:57,95
Bahn 2 Luft, Viktor  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:57,75
Bahn 3 Kock, Kevin  2007 SG Schwimmen Münster 00:56,95
Bahn 4 Terörde, Justus  2005 TSV Bocholt 00:55,98
Bahn 5 Lann, Marlon Shawn  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:56,64
Bahn 6 Vathauer, Ben  2007 VfL Kemminghausen 00:57,19
Bahn 7 Mai, Maximilian  2008 VfL Kemminghausen 00:57,76
Bahn 8 Sander, Kevin Li  2007 Kasseler SV 00:57,97

Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/8 (ca. 11:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Fasold, Fabienne Julie  2013 SG Niederrhein 04:19,96
Bahn 4 Banczyk, Helena  2014 VfL Kemminghausen 04:10,00
Bahn 5 Golitz, Kate  2013 SG Niederrhein 04:11,51
Bahn 6 Gramse, Emma  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 11:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hochschulz, Leni  2014 ATV 1878 Dorstfeld 04:05,73
Bahn 2 Hausberg, Hanna  2014 VfL Kemminghausen 04:00,00
Bahn 3 de Vries, Milla  2010 swimART-Solingen 03:40,00
Bahn 4 Hesse, Nele  2014 SG Dortmund 03:30,95
Bahn 5 Sandow, Kena  2010 FC Erzgebirge Aue 03:32,22
Bahn 6 Dielenschneider, Charlotte  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:46,33
Bahn 7 Decker, Hanna  2014 FC Erzgebirge Aue 04:01,22
Bahn 8 Klüh, Ida  2014 ATV 1878 Dorstfeld 04:09,99

Lauf 3/8 (ca. 11:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kapica, Lara  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:28,03
Bahn 2 Grunert, Kaja Malou  2012 SG Lünen 03:25,91
Bahn 3 Kowalski, Annett  2013 VfL Kemminghausen 03:21,58
Bahn 4 Liedtke, Leonie  2008 SV Hagen 1894 03:18,16
Bahn 5 Rothe, Luisa  2010 swimART-Solingen 03:20,00
Bahn 6 Müller, Finja  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:24,63
Bahn 7 Aydin, Josefine  2014 SG Gladbeck/Recklinghausen 03:27,20
Bahn 8 Wendt, Emily  2012 TV Jahn Hiesfeld 03:29,59



51. internationale Schwimmveranstaltung
vom 27.04.2024 bis 28.04.2024

24

21.04.2024 23:06

noch Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Lauf 4/8 (ca. 11:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bösing, Irma  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:11,47
Bahn 2 Ruhe, Finja-Charlotte  2009 SV Hagen 1894 03:10,73
Bahn 3 Mahersi, Nadine Lara  2014 SG Dortmund 03:08,67
Bahn 4 Hüttemann, Luisa  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:06,10
Bahn 5 Hüttemann, Frida  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:08,17
Bahn 6 Efe, Sara  2010 VfL Kemminghausen 03:09,33
Bahn 7 Ebel, Lisa Marie  2006 Wfr. TuRa Bergkamen 03:10,82
Bahn 8 Panberg, Smilla  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 03:11,61

Lauf 5/8 (ca. 11:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edelmeyer, Luna  2008 SG Oelde 03:05,00
Bahn 2 Wilkes, Mia Celine  2010 swimART-Solingen 03:04,51
Bahn 3 Müller, Zoe  2012 FC Erzgebirge Aue 03:03,88
Bahn 4 Palm, Megan Rose  2008 TV Jahn Hiesfeld 03:01,96
Bahn 5 Kleibauer, Maja  2007 TuS Dortmund-Brackel 03:02,67
Bahn 6 Schneider, Fiona  2013 SV Neptun Erkenschwick 03:04,00
Bahn 7 Soetomo, Clara Josephine  2010 SG Dortmund 03:04,54
Bahn 8 Schmidt, Victoria Elis  2011 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:05,78

Lauf 6/8 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultz, Ida  2010 SF Unna 01/10 03:00,81
Bahn 2 Böllecke, Hannah  2011 VfL Kemminghausen 02:59,59
Bahn 3 Mahersi, Linda  2011 SG Dortmund 02:53,97
Bahn 4 Smyczynski, Lina  2009 SG Eintracht Ergste 02:52,18
Bahn 5 Freck, Johanna  2011 SV Neptun Erkenschwick 02:53,83
Bahn 6 Meirowski, Leonie  2009 TV Jahn Hiesfeld 02:59,13
Bahn 7 Frank, Hannah  2008 Kasseler SV 03:00,19
Bahn 8 Nitschke, Emma Sophie  2009 TuS Dortmund-Brackel 03:01,02

Lauf 7/8 (ca. 11:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grümme, Marlen  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:50,83
Bahn 2 Bußberg, Gina  2003 SG Dortmund-Süd 1983 02:48,38
Bahn 3 Alpmann, Pia-Sophie  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:46,41
Bahn 4 Daufenbach, Elli  2006 Kasseler SV 02:44,68
Bahn 5 Sondermann, Madleen  2005 SG SSF Marl-Hüls 02:44,83
Bahn 6 Heilwagen, Sofie  2009 Kasseler SV 02:47,44
Bahn 7 Wegener, Ann-Kathrin  2007 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:50,18
Bahn 8 Körner, Tabea  2008 SG Mülheim 02:51,67
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noch Wettkampf 21 - 200m Rücken weiblich
Lauf 8/8 (ca. 11:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hopfinger, Olivia  2008 SG Schwimmen Münster 02:42,15
Bahn 2 Skokic, Hannah  2011 SG Mülheim 02:40,47
Bahn 3 Wagner, Leonie  2011 TV Jahn Hiesfeld 02:38,98
Bahn 4 Lampen, Marlene  2009 SG Schwimmen Münster 02:28,77
Bahn 5 Hutmacher, Nele  2006 SV Delphin Dorsten 1971 e.V. 02:34,11
Bahn 6 Tsyrbulova, Mylana  2007 swimART-Solingen 02:40,00
Bahn 7 Tielkes, Mira  1998 TSV Bocholt 02:40,72
Bahn 8 Altmann, Ella  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:42,64

Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/6 (ca. 11:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bömelburg, Ben  2011 SG Niederrhein 00:00,00
Bahn 3 Spiekermann, Ben Luca  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 04:11,97
Bahn 4 ten Venne, Philipp  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:44,12
Bahn 5 Schulze, Elias  2014 ATV 1878 Dorstfeld 03:59,99
Bahn 6 Shinkarev, Maxim  2010 TuS Dortmund-Brackel 04:14,24
Bahn 7 Fiorentino, Luis  2013 SG Lünen 00:00,00
Bahn 8    

Lauf 2/6 (ca. 11:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gorr, Philipp  2014 SG Dortmund 03:34,23
Bahn 2 Zolotukhin, Yurii  2013 swimART-Solingen 03:31,45
Bahn 3 Gleißner, Henri  2012 VfL Kemminghausen 03:29,25
Bahn 4 Burckhardt, Tim  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:17,90
Bahn 5 Pielorz, Milan  2013 SG Niederrhein 03:27,68
Bahn 6 Porada, Julian  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:30,00
Bahn 7 Reber, Leon  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:31,59
Bahn 8 Fischer, Adelio  2013 SG Lünen 03:38,06

Lauf 3/6 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kowalski, Ian  2012 VfL Kemminghausen 03:10,00
Bahn 2 Nordmann, Nils  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:08,34
Bahn 3 Simon, Max  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 03:06,62
Bahn 4 Brennecke, Hannes  2014 SG Dortmund 03:00,76
Bahn 5 Klinkowski, Philipp  2013 SG Dortmund 03:06,19
Bahn 6 Putina, Leon  2014 SG Dortmund 03:07,93
Bahn 7 Schnettler, Maximilian  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 03:08,67
Bahn 8 Bösing, Moritz  2010 SG SSF Marl-Hüls 03:15,00
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noch Wettkampf 22 - 200m Rücken männlich
Lauf 4/6 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schallock, Jona  2012 SG Dortmund 03:00,08
Bahn 2 Riepe, Alexander  2009 SG Lünen 02:58,80
Bahn 3 Jordan, Jannik  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:58,51
Bahn 4 Altemeier, Nevio  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:57,57
Bahn 5 Garn, Justus  2010 SG Lünen 02:58,32
Bahn 6 Plässer, Alexander  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:58,76
Bahn 7 Podlaha, Luis  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:00,00
Bahn 8 Maas, Fabian  2010 TuS Dortmund-Brackel 03:00,62

Lauf 5/6 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schultebraucks, Emil  2011 TuS Dortmund-Brackel 02:49,40
Bahn 2 Marks, Luke  2011 SG Mülheim 02:40,87
Bahn 3 Siedhoff, Robert  2010 TuS Sundern 02:34,94
Bahn 4 Weidenhaupt, Laurin  2010 SG Schwimmen Münster 02:31,93
Bahn 5 Körner, Fabian  2011 SG Mülheim 02:33,97
Bahn 6 Vaubel, Titus  2010 SG Mülheim 02:39,52
Bahn 7 Dunker, Veit  2009 TSV Bocholt 02:47,63
Bahn 8 Wegler, Tjard Janne Kristjan  2009 SG Lünen 02:55,31

Lauf 6/6 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 van Dijk, Beau Leonard  2005 Kasseler SV 02:27,12
Bahn 2 Nam, Uhyun  2008 SG Schwimmen Münster 02:24,74
Bahn 3 Kahl, Lars Marius  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:23,30
Bahn 4 Dinnes, Sebastian  2007 SG Mülheim 02:19,18
Bahn 5 Wiens, Jakob  2009 SG Schwimmen Münster 02:20,61
Bahn 6 Wilmer, Daniel  2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:24,67
Bahn 7 Barletta, Angelo  2009 SG Mülheim 02:25,87
Bahn 8 Sander, Kevin Li  2007 Kasseler SV 02:29,93

Wettkampf 23 - 4x100m Lagen weiblich (Jahrgang 2015 bis 2010)
Lauf 1/1 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 TuS Dortmund-Brackel 06:35,00
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2010 SV Neptun Erkenschwick 06:06,66
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 05:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2010 TSV Bocholt 06:05,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2010 SG Niederrhein 06:24,53
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  2010 SG Niederrhein 06:43,26
Bahn 8    
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Wettkampf 24 - 4x100m Lagen mixed (Jahrgang 2009 und älter)
Lauf 1/1 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  Offen TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  Offen SG Dortmund-Süd 1983 04:55,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  Offen TSV Bocholt 04:40,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2000 TuS Dortmund-Brackel 04:20,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2000 TuS Dortmund-Brackel 04:35,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 04:45,00
Bahn 7 2. Mannschaft (X)  Offen TSV Bocholt 05:30,00
Bahn 8    


